人以其持有的部分股份作为本次股权分置改革的对价安排，股权分置改革方案实施后首个交易日，公司非

流通股股东及非流通股自然人出资人持有的非流通股份即获得上市流通权。 在股权分置改革方案实施日，

公司第一大股东广州海印实业集团有限公司(以下简称“海印集团” )，按每 10 股流通股获得 0.2 股股票的

对价水平向流通股股东执行对价安排，海印集团执行对价安排股份总额为 1,100,537 股；除第一大股东海印

集团以外的其他非流通股股东及非流通股自然人出资人，按每 10股流通股获得 1.8股股票的对价水平向流

通股股东执行对价安排，该类非流通股东执行对价安排股份总额为 9,904,830 股、按各自持股数量等比例计

算送股数量。经合并计算，公司非流通股股东及非流通股自然人出资人将向公司流通股股东送出 11,005,367

股改革对价股份，即每 10股流通股获得 2股股票。

（二）通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次

公司股权分置改革方案于 2006 年 5 月 29 日经公司股权分置改革 A 股市场相关股东会议审议表决通

过。

（三）股权分置改革方案实施日期：2006年 7月 4日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号

限售股份持

有人名称

承诺及追加承诺内容

承诺及追加承诺

的履行情况

1 16

名股东

（

注

1

）

16

名股东在股权分置改革中的承诺均为

法定承诺

：

自改革方案实施之日起

，

在十

二个月内不得上市交易或者转让

；

在前

项规定期满后

，

通过证券交易所挂牌交

易出售原非流通股股份

，

出售数量占该

公司股份总数的比例在十二个月内不得

超过百分之五

，

在二十四个月内不得超

过百分之十

。

公司股改方案实施日为

2006

年

7

月

4

日

，

16

名股东持有股份均

未达到公司股份总数的百分之

五

，

该部分股份在公司股改方案

实施后

12

个月内未发生上市交

易或者转让

，

16

名股东均履行

了相关承诺

。

注 1：本次 16名股东的股份于股权分置改革时登记在茂名报社工会名下，在股权分置改革中的承诺均

相同，16名股东在本次解除限售股份数量参见本公告附件一。

三、本次限售股份可上市流通安排

（一）本次限售股份可上市流通日期：2013年 7月 2日。

（二）本次限售股份实际可上市流通数量为 52,923股，占总股本的 0.0108%。

（三）本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份

持有人名称

持有限售股份数

（

股

）

本次可上市流

通股数

（

股

）

本次可上市流通

股数占公司总股

本的比例

（

％

）

冻结的股份数

量

（

股

）

1 16

名股东

（

详见附件一

）

52,923 52,923 0.0108 0

合 计

52,923 52,923 0.0108 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

（一）本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动

数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

境内一般法人持股

292,257,723 59.38% 0 292,257,723 59.38%

4

、

境内自然人持股

52,923 0.01% -52,923 0 0

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

1,875 0.00% 0 1,875 0.00%

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

292,312,521 59.39% -52,923 292,259,598 59.38%

二

、

无限售条件的流通股

1．

人民币普通股

199,876,445 40.61% 52,923 199,929,368 40.62%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

199,876,445 40.61% 52,923 199,929,368 40.62%

三

、

股份总数

492,188,966 100.00% 492,188,966 100.00%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

（一）本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份

持有人名称

股改实施日持有股份

情况

本次解限前已解限

股份情况

本次解限前未解

限股份情况

股份数

量变化

沿革

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

1

16

名股东

（

详见附

件一

）

0 0 0 0 52,923 0.0108

详见注

2

合计

0 0 0 0 52,923 0.0108

注 2：股份数量变化沿革：

1、因司法裁定而发生的首次限售股份过户、代垫对价偿还事项

广东省茂名市中级人民法院（以下简称“茂名中院” ）于 2007年 3月 15日作出了《广东省茂名市中级

人民法院民事判决书[（2006）茂中法民二初字第 37 号]》（以下简称“《判决书》” ），具体判决内容如下：

“一、确认现在中国证券登记有限公司深圳分公司登记的原告海印公司（注：指海印股份）72家发起人（注：

指除海印集团以外的公司全部限售股东） 的法人股 23,956,229股份为无效登记。 二、 确认上述第一项 23,

956,229股股份扣除原告第一大股东广东海印公司（注：指海印股份第一大股东海印集团）代垫的股改对价

6,921,577 股后，剩余的 17,034,652 股份为原告海印公司（注：指海印股份）保管的《股东名册》所记载的

2836名实际出资人所有，该 2836名实际出资人为原告海印公司（注：指海印股份）的股东。 ”

根据已经发生法律效力的（2006）茂中法民二初字第 37 号民事判决书，茂名中院于 2007 年 6 月 11 日

向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）作出了《广东省茂名市

中级人民法院协助执行通知书（2007）茂中法审执字第 40 号》（以下简称“《协助执行通知书》” ）及《广

东省茂名市中级人民法院民事裁定书（2007）茂中法审执字第 40-1号》（以下简称“《裁定书》” ），具体协